
KOMPAKT s
ČESKOMORAVSKÁ REKLAMNÍ AGENTURA

Jiráskova 1424, 290 01 Poděbrady, tel.: 325 610 967, 325 613 594, info@kompakt-cr.cz

V Poděbradech dne 14. dubna 2023

PODĚKOVÁNÍ

Vážení obchodní přátelé,

děkujeme Vám za spolupráci při realizaci projektu „Sociální automobil” Dacia Lodgy

určenýpro organizaci „CSP Zlín, o.p.s. — zařízení Slunečnice”, který byl předán

dne 11. dubna 2023 za účasti představitelů vedení firem, které se finančně podílely na tomto
projektu.

Projekt „Sociální automobil” mohl být realizován hlavně díky Vám všem, kteří jste přispěli
zakoupením reklamní plochy na sociálním vozidle.

Ještě jednou děkujeme za Vaše příspěvky, pomohli jste dobré věci.

Přílohou tohoto sdělení je fotografie předaného vozu.

S pozdravem

Renata Zálešáková

manažerka sociálních projektů
Daniela Filipová

obchodní manažerka

spol. s r.o.

JIRÁSKOVA1424 • 290 01 PODĚBRADY
DIČ: CZ49551027

Tel.: 325 613 594 • ymw.kompakt-cr.cz

PaedDr. Miroslav Káninský
jednatel společnosti

Bankovní spojení: ČS Poděbrady 500764349/0800 • IC: 49551027 • DIČ: CZ49551027

BRNO
Anenská 10
602 OO Brno

Tel./Fax: 543 212 172
Mobil: 603 891 225

DLOUHÁ TŘEBOVÁ
Sluneční 346

561 17 Dlouhá Třebová
Mobil: 775 300 998

777 300 997

FRÝDEK-MÍSTEK
M. Gorkého 1463

738 02 Frýdek•MÍstek
Tel./Zázn.: 558 431 290

Fax: 558 635 275
Ana An

JÁCHYMOV
Hornická 533

362 51 Jáchymov
Mobil: 603 500 188

LANŠKROUN
Kežmarská 548
563 Ol Lanškroun
Tel.: 777 944 319

LITOMĚŘICE
Zítkova 6

412 Ol Litoměřice
Tel.: 416 735 490

Mobil: 777 000 413
777 nnn dl a

PODĚBRADY
Jiráskova 1424

290 01 Poděbrady
Tel.: 325 613 594
325 615 494


